2022Ｈ013

        本部通達 2022.7.31

1

本 部 通 達
2022年 7月 31日

資格認定者各位

グリーンプラネット本部

タイセイからのお知らせ

１．ナチュリターンシリーズ

 Ⅰ.『ナチュリターン MAX1000』発売！

   シンク下に収納取付できるコンパクトタイプ『ナチュリターン MAX1000』が登場。いつもの蛇

口から回帰水が使え便利です。また、セラミックスパイプ PC-03 とセットで 30,000PV お得な

「お家まるごと回帰水セット」もご用意いたしました。是非多くのみなさまに回帰水のご案内をお

願いいたします。

発売開始：2022年 8月 1日（月） ～                            (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 P V 紹介手数料

1030 ナチュリターン MAX1000（収納型） 184,800円 60,000 25,200円

【本体・カートリッジ 2年保証】

◆本体寸法 ： 102㎜（最大幅 160㎜）×280 ㎜

◆ろ過流量 ： 4L/分（0.2Mpa）

◆主な材料の種類

・本体 ： SUS304

・カートリッジ ： ABS樹脂 ポリエチレン

・接続ホース ： SUS304 NBR

  ◆MAX1000 カートリッジ

   ・商品番号 ： 1623

   ・希望小売価格（A価格） ： 49,500円（税込）

   ・10,000PV

   ・取替時期の目安 ： 2年

〔お家まるごと回帰水セット〕

【セット内容 ： ナチュリターン MAX1000＆セラミックスパイプ PC-03】

『30,000PVお得』

商品番号 商 品 名 希望小売価格 P V 紹介手数料

1030 ナチュリターン MAX1000（収納型） 184,800円 60,000 25,200円

1420
セラミックスパイプ PC-03
（MAX1000同時購入）

327,800 円
210,000

【30,000PVお得】
44,700円

＊ナチュリターン専用申込書には、下記のとおり、各商品番号、商品名、数量、価格と PC-03 基本取付

工事費 55,000円（税込）を含みご記入をお願いいたします。同住所での取付とさせていただきます。

＊セラミックスパイプ PC-03 は、取付可能配管口径は 25A までです。また、基本取付工事費以外に

追加工事費が必要となる場合があります。PC-03は、塩素を分解除去できるものではありません。

2022Ｈ013

        本部通達 2022.7.31

2

２．ヘルスケアシリーズキャンペーン

Ⅰ．『回帰水のサラダ青汁』 4箱購入に 1箱プレゼント！

   『回帰水のサラダ青汁』 4 箱購入に 1 箱プレゼントキャンペーンを開催いたします。大麦

若葉を粉砕乾燥せず、そのまま搾る生搾り製法によって細胞壁を破壊し、ビタミン、ミネラル、

アミノ酸、酵素などが、ゴールド 21 との相乗効果で吸収しやすいのが特長です。食生活を見

直し、野菜不足を補い、腸内環境を 整える事で免疫力アップのお手伝いに『回帰水のサラ

ダ青汁』を是非多くのみなさまにお勧め願います。

期間：2022年 8月 1日（月） ～ 8月 31日（水） 17：00 まで           （税込表記）

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4174 回帰水のサラダ青汁 4箱セット 17,280円  12,096円 4,000

回帰水のサラダ青汁 1箱 「4,000 円」相当プレゼント！

   ※GPオンラインショッピングは、8月 31日（水） 23：59 まで受付。

Ⅱ．『Ｄ＆Ｄ ＥＸ』〈ＳＯＤ様食品〉 3箱に 1箱プレゼント！

 『Ｄ＆Ｄ ＥＸ』3 箱購入に 1 箱プレゼントキャンペーンを開催いたします。健康と美容を損な

う活性酸素から身体を守る抗酸化物質を多く含む大豆、小麦胚芽などの天然成分に、柚、ア

セロラやローズマリーなどを配合した活性酸素を除去するＳＯＤ酵素と同様の作用をもつ発酵

食品です。是非お得なこの機会にお求めいただき、多くの方にお勧め願います。

期間：2022年 8月 1日（月） ～ 8月 31日（水） 17：00 まで           （税込表記）

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4177 Ｄ＆Ｄ ＥＸ〈ＳＯＤ様食品〉 3箱セット 30,780円 21,546円 12,000

 Ｄ＆Ｄ ＥＸ〈ＳＯＤ様食品〉 1箱 「9,500円」 相当プレゼント！

   ※GPオンラインショッピングは、8月 31日（水） 23：59 まで受付。

３．スキンケアシリーズキャンペーン

Ⅰ．『回帰水のウォーターＢＢ』2本セット購入に回帰水リップバー2本プレゼント！

    『回帰水のウォーターＢＢ』2 本セット購入に「回帰水リップバー」2 本プレゼントキャンペーン

を開催いたします。マスク荒れしやすい肌にもやさしい保湿成分を配合し、紫外線を防ぎなが

ら、若々しい肌に仕上げるスキンケア効果、メイクアップ効果、エイジングケア効果を兼ね備え

たＢＢクリームです。是非お得なこの機会にお求めいただき、多くの方にお勧め願います。

期間：2022年 8月 1日(月) ～ 8月 31日（水） 17：00 まで             (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

3373 回帰水のウォーターＢＢ 2本セット 9,900円 6,930円 2,000

回帰水リップバー(3.5g) 2 本 ｢3,000円｣ 相当プレゼント！

※GPオンライン内最新情報に『ウォーターBBの使い方』動画をアップ！

動画はコチラからも

   ※GPオンラインショッピングは、8月 31日(水) 23：59 まで受付。

2022Ｈ013

        本部通達 2022.7.31

3

４．継続企画

Ⅰ.【エージェント特別企画】『ナチュリターンプレミアム VIP33カートリッジ』発売！
期間：2022年 8月 1日（月） ～ 8月 31日（水） 17：00 まで            (税込表記)

商品番号 商 品 名 エージェント価格 P V

1633
エージェント特別企画

ナチュリターンプレミアム VIP33カートリッジ
85,800円 25,200

※GPオンラインショッピングは、8月 31日（水）23：59 まで受付。

Ⅱ.【緊急企画】『回帰水のガンマン』 30本に 10本プレゼント！
期間：2022年 8月 1日（月） ～ 8月 31日（水） 17：00 まで            （税込表記）

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4060 回帰水のガンマン（30mL×30本） 32,184円 22,528円 10,000

回帰水のガンマン 10本 「10,000円」 相当プレゼント！

   ※GPオンラインショッピングは、8月 31日（水）23：59 まで受付。

Ⅲ.【緊急企画】『ゴールド 21』 2L6本に 500mL12本プレゼント！
期間：2022年 8月 1日（月） ～ 8月 31日（水） 17：00 まで            （税込表記）

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4601 ゴールド 21 2L×6本 42,120円 29,484円 25,000

ゴールド 21 500mL×12本 「21,600円」 相当プレゼント！

   ※GPオンラインショッピングは、8月 31日（水） 23：59 まで受付。

Ⅳ．『ゴールド 21＆回帰水ボトルセット』送料無料！

期間：2022年 8月 1日（月） ～ 8月 31日（水）17：00 まで             (税込表記)

商品番号 商 品 名 希望小売価格 A価格 P V

4412
ゴールド 21＆回帰水ボトルセット

送料無料
7,538円  4,860円 2,000

※GPオンラインショッピングは、8月 31日（水） 23：59 まで受付。

５．タイセイ夏季休暇について

タイセイならびにグリーンプラネット本部は、8 月 13 日（土）～8 月 15 日（月）は、夏季休暇

となります。期間中は何かとご迷惑をおかけいたします。何卒、ご了承の程宜しくお願い申し

上げます。なお、ＳＥ（サービスエンジニア）の取付業務につきましても同様の日程となります。

8/8

（月）

8/9

（火）

8/10

（水）

8/11

（木）

8/12

（金）

8/13

（土）

8/14

（日）

8/15

（月）

8/16

（火）

8/17

（水）

通常営業 祝日
通常

営業
夏季休暇 通常営業

６．8月度月末締切日のお知らせ

  8月度の締切日は、8月 31日（水）17：00 となります。

なお、エージェントプランの PV（ポイント）確認日は 9月 1日（木）となります。